3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2023

	             № 32

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 06.03.2023 № ИСХ.ККиТ-972-3,                          от 15.03.2023 № ИСХ.ККиТ-1088-3, директора муниципального казенного учреждения «Управление учета и отчетности образовательных учреждений» Л.С.Кошелевой от 17.03.2023 № 156 постановляю:                                                                                                          1.Н
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи                      в труде и в связи с Днем работника культуры:
	Белобородова
Андрея Андреевича
	-
	звукооператора муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актера «Волшебная флейта»;

	Ермачкову
Ларису Павловну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Озирную
Марину Вадимовну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Яниогло
Надежду Юрьевну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                       с Днем работника культуры:
	Зубарева
Сергея Михайловича
	-
	артиста-кукловода муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актера «Волшебная флейта»;

	Литвиненко
Елизавету Анатольевну
	-
	артиста вспомогательного состава театра муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актера «Волшебная флейта»;

	Лузик-Иванову
Валентину Ивановну
	-
	руководителя литературно-драматургической части муниципального бюджетного учреждения культуры Театр Кукол и Актера «Волшебная флейта»;

	Курносову
Анну Юрьевну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Хайбрахманову
Луизу Челямитдиновну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                с 60-летним юбилеем:
	Студинскую
Татьяну Васильевну
	-
	вахтера сектора хозяйственно-технического обеспечения отдела материально-технического обеспечения муниципального учреждения «Служба единого заказчика».

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                 с 30-летием со дня образования:
	-коллектив хора «Акварель» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
от 27.03.2023 № 32

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	11

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	7

	4.
	Роза (70 см)
	11

[bookmark: _GoBack]

image1.png